2011年浙江公务员考试成绩查询入口 PDF转换可能丢失图片

或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/650/2021_2022_2011_E5_B9_

B4_E6_B5_99_c26_650098.htm 2011年全省各级机关考试录用公

务员笔试阅卷工作已于近日结束，4月3日起报考人员可登录

浙江省公务员考试录用系统（网址：gwy.zjrs.gov.cn）查询本

人的笔试成绩及所报考职位的排名。报考全省各级机关紧缺

职位公务员的人员，可登录浙江人事考试网（网址

：www.zjks.com）查询。优秀村（社区）干部报考乡镇（街道

）公务员的，可登录浙江人事考试网查询，也可到所在县（

市、区）委组织部领取本人的笔试成绩通知书。与往年一样

，今年的笔试阅卷工作省人事考试办公室采取计算机无纸化

技术，笔试成绩均由计算机自动合成。因此，报考人员不再

查对成绩。 经研究，全省各级机关考试录用公务员（含考试

录用紧缺职位公务员）的笔试合格分数线为《申论》和《行

政职业能力测验》（A卷）两个科目总分100分；面向少数民

族人员招考的职位,笔试合格分数线为《申论》和《行政职业

能力测验》（A卷）两个科目总分85分。 乡镇机关面向优秀

村干部招考职位的笔试合格分数线为《农业农村工作知识》

和《行政职业能力测验》（B卷）两个科目总分90分，乡镇（

街道）机关面向优秀社区干部招考职位的笔试合格分数线为

《申论》和《行政职业能力测验》（B卷）两个科目总分90分

。 全省面试定于4月23-24日（省属监狱系统延长到4月25日）

举行。4月11日前，各级公务员主管部门将根据报考人员的笔

试成绩，在省确定的笔试合格分数线以上，按招考公告规定

的比例，在各招考职位中从高分到低分确定体能测评或面试

对象，并在浙江省公务员考试录用系统公布名单及成绩、参

加体能测评或资格复审、面试的时间及地点，并通过适当方

式通知考生。根据公告的规定，报考公安、林业、法院、检

察院系统人民警察职位的，体能测评四个项目的每项得分均

须达到45分及以上(男性：10米×4往返跑≤12"8、立定跳远

≥2.08米、引体向上≥7个、1000米≤4’20"；女性：10米×4

往返跑≤13"8、立定跳远≥1.38米、仰卧起坐≥20个、800米

≤4’15")。 #ff0000>各级机关录用公务员成绩 100Test 下载频

道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com